
 

 

 
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Ostravské komunikace, a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8 Novoveská 1266/25

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 25395544 DIČ: 0225395544

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Plesná Číslo účtu: 27-1649977339/0800

Dobroslavická 83 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

725 27 Ostrava-Plesná IBAN: CZ5408000000271649977339

ISDS: ejibp8y BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@plesna.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

 



Projektová dokumentace stavby s názvem "Přechod pro chodce Plesná - Žižkov"

1. Předmět dokumentace

Vypracoyání projektové dokumentace (PD) pro novostavbu světelného signalizačního zařízení na přechodě pro chodce v lokalitě

Plesná-Zižkov včetně úpravy stávajícího chodníku a doplnění chodníku ke stávajícímu nástupišti a k společně stezce pro chodce a

cyklisty. PD bude provedena dle přílohy č. 11 vyhlášky č. 499/2006 Sb.

Projektová dokuemntace:

- geodetické zaměření dotčeného území

- ověření inženýrských sítí u jednotlivých správců

- situace stavby v digitální formě včetně zakreslení všech inženýrských sítí a dopravního značení

- návrh přechodu pro choce včetně chodníků

- dopravní řešení SSZ (řadič, stožáry, návěstidla, napájení SSZ)

- dopravní řešení, které slouží jakopodklad pro naprogramování řadiče (signální skupiny, tabulka mezičasů, fáze, fázové přechody,

signální plán)

- elektrotechnická část SSZ (schematický kabelový plán, napájení, stožáry, prostupy, chráničky)

projednání dokumentace s dotčenými orgány a organizacemi,

průvodní zpráva,

rozpočet a výkaz výměr,

kompletační a reprografické práce, poplatky, ostatní náklady

Inženýrská činnost:

- zajištění vyjádření státní správy

- zajištění vyjádření správců inženýrských sítí

- žádost k vydání UR+SP

- ostatní náklady

2. nabídková cena ,

Projektová dokumentace DUR+DSP+DPS

- geodetické zaměřen—

- ověření inženýrských WW

- návrh dopravní části SS

- na’vrh elektW

- projednání

- průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva _

- rozpočet, výkaz výměr _

- kompletační práce a reprografické práce, tisky, poplatky, ostatní náklady _

CELKEM bez DPH 136 875,- Kč

DPH 21 % 28 743,75,- Kč

CELKEM s DPH 165 618,75

Inženýrská činnost:

- zajištění vyjádření státní správy _,

- zajištění vyjádření správců inžen 'rsk'ch sítí—

- žádost k vydání ure+spů<

- ostatní náklady—

CELKEM bez DPH 43 375,- Kč

DPH 21 % 9108,75 Kč

CELKEM S DPH 52 483,75 Kč

3. termin plnění ,

Projektová dokumentace DUR+DSP+DPS 06.12.2024

Inženýrská činnost 30.06.2025

4. Počet vyhotovení 6 x tištěné podobě, 1 x CD

Smluvní strany se dohodly, že tato snmlouva (objednávka) bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv (objednávek), uveřejňování téchto smluv (objednávek) a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněna v

registru smluv. Uveřejnění této smlouvy (objednávky) v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel.

 

 

Cena bez DPH V Kč 180 250,00
    
Cena celkem v Kč 218 102,50
 

Lhůta plnění: 30.06.2025

 
Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.



Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

_ dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 25.06.2024


